桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
國立臺灣科學教育館科普傳播中心辦理教師增能研習活動
教務處公告
發表人: 設備組長dapo212

張貼時間 : 2018/12/13 15:31:32

主旨：有關國立臺灣科學教育館科普傳播中心辦理教師增能研習活動一案，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣科學教育館107年12月10日科推字第10704004200號函辦理。

二、旨揭活動資訊摘錄如下：

(一)地點：國立臺灣科學教育館9F科普傳播中心。

(二)報名方式：逕至全國教師在職進修網報名，並自行確認查詢錄取狀態，研習結束後由該網依實核

發研習時數。

(三)課程資訊：

１、12月1日(六)1330-1630，課程代碼：2501538。

(１)講題:創意教材研發與實作-駐波懸浮實作。

(２)主講:國立台東大學應用科學系林自奮教授、臺南市佳興國中陳坤龍老師。

２、12月8日(六)1330-1630，課程代碼：2524855。

(１)講題:桌上遊戲與自然科學議題的碰撞與設計。

(２)主講:綿羊犬執行長林啟維先生。

３、12月9日(日)0930-1630，課程代碼：2528617。

(１)講題:STEM教材設計工作坊-以科教館瀕危動物展為例。

(２)主講:臺北市立大學科學學習中心主任古建國教授。

４、12月12日(六)1330-1630，課程代碼：2524854。

(１)講題:生活化科學活動實務設計/STEAM。

(２)主講:國立臺北護理健康大學嬰幼保系潘愷副教授 。

５、12月29日(六)0930-1230，課程代碼：2528616。

(１)講題:幼兒數學繪本的教學應用。

(２)講師:國立臺北護理健康大學嬰幼兒保育系黃馨慧副教授。

三、區域教師增能-台東地區。

(一)主題:素養導向的跨領域STEAM教學與實作。

(二)主講:國立臺東大學教育學系李偉俊教授。

１、12月5日(四)1330-1630。

２、地點:臺東縣萬安國小。

３、12月12日(三)1330-1630。

４、地點:臺東縣光明國小。

http://163.30.201.137 2024/4/29 19:54:54 - 1

http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw